
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1  
ke Kupní smlouvě č.:  18/C/15  

 

Čl. I. 

Smluvní strany 
 

Kupující:      

 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 

zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl, Pr, vložka 33 

sídlo:      Pod Vinicemi 9, Plzeň 301 16 

jedná:  Ing. Jiří TRÁVNÍČEK, ředitel příspěvkové organizace  

IČ:  00377015 

DIČ:  CZ 00377015 

bankovní spojení:   

č. účtu:   

 

(dále jen „kupující//ZOO a BZ “) 

 

 a 

 

Prodávající:  

 

MVDr. Josef Šindelář 

zapsaný v evidenci zemědělského podnikatele vedeném Městským úřadem v Horšovském Týně, 

odbor obecní živnostenský úřad pod č.j. MUHT2986/2009ŽÚ 

sídlo:    Staňkov 345 61 

IČ:    40549879 

DIČ:   CZ430106112 

bankovní spojení:  

č. účtu:   

 

(dále jen „ prodávající“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 18/C/15  

 

Čl. II. 

Preambule 

 

1. Kupující a prodávající uzavřeli dne 29.5.2015 Kupní smlouvu, jejímž účelem je úprava 

práv a povinností smluvních stran při zajištění celoročních dodávek živých králíků pro 

krmné účely  ZOO a BZ m. Plzně, p. o. 

2. V průběhu plnění smlouvy (období 5 let) došlo k postupnému navýšení cen jednotlivých 

komodit nutných pro zajištění chovu králíků a jejich pravidelných dodávek do sídla 

kupujícího. Ve smlouvě dohodnutá kupní cena již nepostačuje k pokrytí nákladů 

prodávajícího při zachování shodné míry zisku.  

3. V souladu s § 273 odst 6) zákona č. 134/2016 Sb. se smluvní strany dohodly na změně 

smlouvy takto: 

v souladu s § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, ve spojení s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) se smluvní strany dohodly na navýšení 

kupní ceny v Kč bez DPH za 1 kg živého králíka o hmotnosti 1 – 4 kg o 10 %. 



Strana 2 (celkem 2) 

Čl. III. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na změně bodu 1. čl. III. Kupní cena a způsob placení takto: 

 

Kupní cena se navyšuje o 10 %, tj. o 6,40 Kč bez DPH za 1 kg živého králíka o hmotnosti 1 – 4 kg. 

Nová cena činí 70,40 Kč za 1 kg živého králíka o hmotnosti 1 – 4 kg. 

 

Nová cena bude platná od první dodávky po nabytí platnosti tohoto dodatku č. 1. 

 

 

Čl. VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

 

2. Plnění předmětu dle Kupní smlouvy před účinností tohoto dodatku č. 1 se považuje za plnění 

podle Kupní smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Kupní smlouvou. 

 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva včetně dodatků dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 

že dokumenty k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Zoologická a 

botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace a poskytovatel souhlasí s jejich 

uveřejněním. 

 

4. Ostatní ujednání Kupní smlouvy, pokud nejsou tímto dodatkem č. 1. dotčena či překonána 

zůstávají v platnosti. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č. 1. řádně seznámily, že byl sepsán 

dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

6. Tento dodatek č. 1. byl vyhotoven ve dvou stejnopisech v rozsahu dvou stran jednostranně 

tištěných a oba mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

           V Plzni dne: 28.6.2019                                                     Ve Staňkově dne: 28.6.2019 

 

 

 

                      Kupující:                                                                             Prodávající: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….                …………………………………. 

               Ing. Jiří Trávníček            MVDr. Josef Šindelář           

       ředitel ZOO a BZ města Plzně,                                                                              

           příspěvkové organizace      


